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PRODEJ CHOVNE DRUBEZE

1.DRUBEZIi ZASILKOVA SLUZBA AZ DO DOMU

okres JIHLAVA

= Nemate ¢as ¢ekat na rozvozce drubeze?

= Nemate moznost se dostavit na ur¢itou hodinu?

= Nejste mobilni?

! Dovezeme Vam driibez az primo do domu!!!
Dovoz ZDARMA pri objednavce min. za 1000,-K¢ !!! /jinak dopravne 150,-K¢/

Prodej 18.1.2019
Kurice ¢ervené, bilé
Kufice bilé /nesou bila vejce/

Prodej 21.2. + 7.3.2019
Kurice ¢erné, Cervené

Kufice bilé /nesou bila vejce/
Chovni kohoutci

Prodej 19.3. + 28.3. + 8.4. + 17.4.2019

Kufice ¢erné, Cervené, kropenaté

Kuftice bilé /nesou bila vejce/

Kufice sussex /vysoka uzitkovost, hnéda vejce/
Vlaska koroptvi (od 8.4.)

Kufrice modra (jen 8.4)

Chovni kohoutci

Kaceny pekingské /bilé brojlerové/ (0d 8.4.)

stari:

stari:

stari:

Moularden /kiizenec pizmové a pekingské kachny/ (od 8.4.)

Husy bilé (od 8.4.)
Prodej 2.5. + 14.5. + 23.5.2019

Kufice ¢erné, Cervené, kropenaté

Kuftice bilé /nesou bila vejce/

Kufice sussex /vysoka uzitkovost, hnéda vejce/
Vlaska koroptvi (jen 2.5.)

Chovni kohoutci

Kaceny pekingské /bilé brojlerove/

Moularden /kiizenec pizmové a pekingské kachny/
Husy bilé

Kraty /kanadské Sirokoprsé brojlerové/
Holokrcky

Kalimera /selské brojlerové kure/

Brojlerova kutata

Perlicky

Stari:

12-18tyd.
12-18tyd.

12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.

12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.

1-3tyd.
1-3tyd.
1-3tyd.

12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.

1-3tyd.
1-3tyd.
1-3tyd.
6-10tyd.
1-3tyd.
1-3tyd.
1-7dni
1-6tyd.

cena:

cena:

cena.

140-200,-K¢&
140-200,-K¢&

140-200,-K¢
140-200,-K¢
140-200,-K¢

140-200,-K¢
140-200,-K¢
140-200,-K¢&
140-200,-K¢
140-200,-K¢
140-200,-K¢

80-90,-K¢

80-90,-K¢
150-160,-K¢

140-200,-K¢
140-200,-K¢
140-200,-K¢
140-200,-K¢&
140-200,-K¢&
80-90,-K¢
80-90,-K¢
150-160,-K¢&
260-340,-K¢
60-80,-K¢
60-80,-K¢
20,-K¢
90-140,-K¢



Prodej 3.6. + 12.6.2019

Kufice ¢erné, Cervené, kropenaté stafi: 12-18tyd. cena: 140-200,-K¢
Kufice bilé /nesou bila vejce/ 12-18tyd. 140-200,-K¢
Kufice sussex /vysokad uzitkovost, hneda vejce/ 12-18tyd. 140-200,-K¢
Chovni kohoutci 12-18tyd. 140-200,-K¢
Kaceny pekingské /bilé brojlerove/ 1-3tyd. 80-90,-K¢
Moularden /krizenec pizmové a pekingské kachny/ 1-3tyd. 80-90,-K¢
Husy bilé 1-3tyd. 150-160,-K¢
Krlty /kanadské Sirokoprsé brojlerové/ 6-10tyd. 260-340,-K¢
Brojlerova kutata 1-7dni 20,-K¢
Perlicky 1-6tyd. 90-140,-K¢
Prodej 18.7. + 29.7.2019

Kufice ¢erné, Cervené, kropenaté stari: 12-18tyd. cena: 140-200,-K¢
Kufice bilé /nesou bila vejce/ 12-18tyd. 140-200,-K¢
Kufice sussex /vysoka uzitkovost, hnéda vejce/ 12-18tyd. 140-200,-K¢
Chovni kohoutci 12-18tyd. 140-200,-K¢
Husy bilé (jen 18.7.) 1-3tyd. 150-160,-K¢
Moularden /krizenec pizmové a pekingské kachny/ 1-3tyd. 80-90,-K¢
Brojlerova kutata 1-7dni 20,-K¢
Perlicky 1-6tyd. 90-140,-K¢
Prodej 15.8. +5.9. + 16.9. + 25.9. + 4.10. + 15.10. + 24.10.2019

Kufice ¢erné, cervené, kropenaté stari: 12-18tyd. cena: 140-200,-K¢
Kufice bilé /nesou bila vejce/ 12-18tyd. 140-200,-K¢
Kufice sussex /vysoka uzitkovost, hnéda vejce/ 12-18tyd. 140-200,-K¢
Chovni kohoutci 12-18tyd. 140-200,-K¢
Vykrmové smési ke kazdému druhu dribeze 10kg baleni 150,-K¢
Nutrimix - vitam. a mineral. pfipravek pro dribez 50,-K¢
Combisol SE — komplex vit. E a selenu, vhodny pro vykrmovou dritbez 100,-K¢
Forticoat NL — komplex organickych kyselin 100,-K¢

prevence mnozeni patogennich mikroorganismi, napt. kokcidie
zlepSuje zazivani a traveni

ISortiment, stafi a cena driibeze se muze lisit dle aktualni nabidky!

Veskera nase vykrmova drtibez je nesexovana!

Info a objednavky: Gallus Extra s.r.0., Hubenov 20, Dusejov 588 05; info@prodej-drubeze.cz
tel. 567 212 754, 567 214 502, mob. 731 701 331, 734 833 158, po- pa: 7-15h!

Pripadné reklamace dle reklamac¢niho fadu na www.prodej-drubeze.cz

Dalsi AKCE na jednotlivé prodeje a NOVINKY sledujte téz na www.prodej-drubeze.cz


http://www.prodej-drubeze.cz/

